

Vestergades Cykler og Knallerter ApS

Vestergade 32, 6800 Varde

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 21 43 66 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Birgitte Nicolaysen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestergades Cykler og Knallerter ApS Vestergade 32 6800 Varde
	CVR-nr.: 21 43 66 90
	Stiftet: 22. januar 1999
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Direktion	Lars Storgaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	LS Holding, Varde ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af cykler, knallerter og tilbehør hertil samt reparationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.439 t.kr. mod 2.489 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -90 t.kr. mod -199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.439.222	2.488.750
1 Personaleomkostninger	-2.320.773	-2.545.807
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.888	-82.640
Driftsresultat	44.561	-139.697
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.985	22.926
Andre finansielle indtægter	2.482	7.081
2 Øvrige finansielle omkostninger	-171.651	-144.950
Resultat før skat	-114.623	-254.640
Skat af årets resultat	24.928	55.980
Årets resultat	-89.695	-198.660
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-89.695	-198.660
Disponeret i alt	-89.695	-198.660

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.908	128.313
Materielle anlægsaktiver i alt	61.908	128.313
Anlægsaktiver i alt	61.908	128.313
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.074.753	6.506.805
Varebeholdninger i alt	7.074.753	6.506.805
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.157	28.218
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	212.369
Udskudte skatteaktiver	10.500	27.900
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.431	26.180
Andre tilgodehavender	61.864	37.175
Periodeafgrænsningsposter	1.750	1.714
Tilgodehavender i alt	149.702	333.556
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.040	27.078
Værdipapirer i alt	29.040	27.078
Likvide beholdninger	1.765.324	1.304.839
Omsætningsaktiver i alt	9.018.819	8.172.278
Aktiver i alt	9.080.727	8.300.591

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	140.000	140.000
6	Overført resultat	<u>3.466.736</u>	<u>3.556.431</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.606.736</u>	<u>3.696.431</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.272.666	980.028
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.733.194	3.326.324
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.705	12.454
	Anden gæld	<u>425.426</u>	<u>285.354</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.473.991</u>	<u>4.604.160</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.473.991</u>	<u>4.604.160</u>
	Passiver i alt	<u>9.080.727</u>	<u>8.300.591</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.094.073	1.988.004
Pensioner	188.787	527.724
Andre omkostninger til social sikring	37.913	30.079
	<u>2.320.773</u>	<u>2.545.807</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	170.016	115.493
Andre finansielle omkostninger	1.635	29.457
	<u>171.651</u>	<u>144.950</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>646.802</u>	<u>646.802</u>
Kostpris ultimo	<u>646.802</u>	<u>646.802</u>
Af- og nedskrivninger primo	-518.489	-449.263
Årets af-/nedskrivninger	-66.405	-69.226
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-584.894</u>	<u>-518.489</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>61.908</u>	<u>128.313</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	140.000	140.000
	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.556.431	3.755.091
Årets overførte overskud eller underskud	-89.695	-198.660
	<u>3.466.736</u>	<u>3.556.431</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	8.000.000
Udloddet udbytte	0	-8.000.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LS Holding, Varde ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.